

Orucun fəziləti, azanın səsi əbədi olsun

Bu gün mübarək Ramazan bayramıdır. Müsəlmanlar bir aylıq ibadətdən sonra islamın iki müqəddəs bayramından birini təntənəli şəkildə qeyd edirlər. "Təntənəli şəkildə" ifadəsini yersiz yerə yazmırıq. Çünki əlimizin üstündə əl, sözümüz üstündə söz olanda bu bayramı belə təntənə, xalq və dövlətlə birlikdə qeyd edə bilmirdik.



Bu gün məscidlərimiz klub, istehsalat sexi və mədəniyyət evi kimi istifadə edilmir. Allahın evində möminlər Allahı anır və onun göndərdiyi "Qurani-Kərim"-i dinləyirlər.

Bu müqəddəs dini bayram indi dövlət başçısı səviyyəsində təbrik olunur. Prezident İlham Əliyevin bayram münasibətilə Azərbaycan xalqına ünvanladığı növbəti təbrikinə deyilir: "Xalqımız taleyinin ən çətin dönəmlərində belə öz tarixi köklərini, milli-mədəni dəyərlərini, adət-ənənələrini qoruyub saxlamışdır. İslam dünyasının ayrılmaz hissəsi olan Azərbaycanda dini bayram və mərasimlər hər il qeyd olunur və müsəlman aləmi ilə mənəvi həmrəyliyimizi təcəssüm etdirir. Builki Ramazan bayramı həm də otuzillik düşmən tapdağından azad edilmiş dədə-baba yurdlarımızda, Azərbaycanın bütün suveren ərazisində keçirilməsi ilə əlamətdardır".

Bəli, dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, xalqımız bütün çətinliklərə və qadağalara rəğmən oruc tuta-

raq bayramı qeyd edirdi. Nəslimizin ağsaqqalı, Qəbələdə və bütün ətraf bölgədə Əhməd baba kimi tanınan Hacı Əhməd Əfəndi söhbətlərində dəfələrlə qeyd edirdi ki, sovetlər zamanı onu xüsusi xidmət orqanları açıq və ya üstüörtülü hədələyirdi. Tələb edirdilər ki, dini bu qədər açıq şəkildə təbliğ etməsin. Bununla belə elə həmin orqan işçiləri onu evlərinə gizli dəvət edib dünyadan köçən əzizləri üçün "Qurani-Kərim"-i oxutdurduqlarını da mənə danışmışdı. Hacı Əhməd Əfəndinin atası Məhəmməd Əfəndi də islamı mükəmməl bilən bir din xadimi idi və elə buna görə repressiya qurbanı olmuşdur. Mənim doğma babam Məmmədkərim Əfəndi də din xadimi idi. Onu o vaxtlar "NKVD" deyilən idarəyə çağırıb tələb etmişlər ki, dünyadan köçən insanlara meyit namazı qılınmasın. Babamın cavabı kəskin olmuşdur: "Nə qədər sağam, müraciət ediləndə meyit namazı qılacam, ona görə ki, axirətdə Allahın yanında üzüqara olmaq istəmirəm".

"NKVD"də görürlər ki, onu dəfələrlə bu idarəyə çağırıb hədələsələr də, xeyri yoxdur. Bax, bu yerdə müstəqilliyin nə qədər böyük nemət olduğunu bir daha anlayırsan. Daha din xadimlərimiz "İvanov və Stepanyan" tərəfindən hədələnmir. Dindarları dövlət başçısı özü təbrik edir və özü də ailəsi, qohum-əqrabası ilə birlikdə mübarək Ramazan bayramını qeyd edir.

Burada mübarək Ramazan ayında tutulan orucun fəzilətindən də söz açmaq istəyirik. İslam ibadətlərinin hamısı doğru və vacibdir. Yəni namaz qılmaq, Həccə getmək və s. Ancaq oruc bu ibadətlərdən bir cəhəti ilə fərqlənir. İnsan bunu canını imtahana çəkməklə yerinə yetirir. Allah rızası üçün oruc tutmaqla - bir müddət ac və susuz qalmaqla dünyadakı müsəlman qardaş-bacılarının durumunu anlamaq, onlara yardımçı olmaq kimi ülvü duyğuları yaşayır. Ən başlıcası isə bu ayda insanlar nəfislərinə sahib çıxmaqla özlərini günahlardan qorumuş olurlar. Orucun ən böyük savablarından biri də bu mərhəmət ayında ehtiyacı olan insanlara daha çox qayğı göstərməkdir. Amma yaxşı olar ki, müsəlmanlar Allahın buyurduğu saleh əməllərə ilboyu əməl etsinlər.

Bu ilin mübarək Ramazan ayının başqa bir özəlliyi var. Belə ki, artıq işğaldan azad olunan ərazilərə qayıdan soydaşlarımız evlərində oruc tutub ibadətlərini edirlər. Şuşa məscidindən yenidən azan səsi yayılır. Allahdan arzu edirik ki, bir daha heç bir yerdə azanımız susmasın, məscidlərimizə və digər ibadət yerlərinə düşmənin mürdar ayağı dəyməsin.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"